

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงขอยรามค่าแห่ง 118 แยก 49 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
ปรับปรุงขอยรามค่าแห่ง 118 แยก 49

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตสะพานสูง / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,017,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างทางคอนกรีตเสริมเหล็กกว้างประมาณ 6 เมตรหรือตามสภาพ พร้อมวางท่อระบายน้ำ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 3,298,055.41 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 คมสัน ตริศุณย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ ฝ่ายโยธา สำนักงานเขตสะพานสูง

7.2 เดี่ยว บินอุมา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน ฝ่ายโยธา

7.3 สรวิทย์ แก้วผลึก กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงซอยรามคำแหง 118 แยก 49 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างพรุระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน-05 ยาวประมาณ	ม.	140.000	3,070.10	429,814.00	1.3848	4,251.47	595,206.42
2	2. สร้างบ่อพักพรุระบายน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม. ตามแบบ มน-05 พรอมฝาบ่อพักรางรี ค.ส.ล.	บ่อ	20.000	21,892.60	437,852.00	1.3848	30,316.87	606,337.44
3	ตามแบบ ท.30/29 จำนวน							
3	3. สร้างทอลอด ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.30 ม. ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	ม.	120.000	1,491.34	178,960.80	1.3848	2,065.20	247,824.91
4	4. สร้างบ่อพักทอลอด ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 พรอมฝาบ่อพักรางรี ค.ส.ล. ตามแบบ ท.30/29 จำนวน	บ่อ	20.000	9,884.43	197,688.60	1.3848	13,687.95	273,759.17
5	5. สร้างชั้นพื้นฐานรางรีที่ปลูกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มน-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	160.000	124.64	19,942.40	1.3848	172.60	27,616.23
6	6. สร้างรางรี ค.ส.ล. ตามแบบ มน-01 ยาวประมาณ	ม.	320.000	611.09	195,548.80	1.3848	846.23	270,795.97

คณิสัน ตริ์ตุนัย

18 ธันวาคม 2566 11:08:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมค่าแรง 118 แยก 49 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างชั้นพื้นฐานผิวทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	960,000	124.64	119,654.40	1.3848	172.60	165,697.41
8	8. สร้างผิวทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. กว้างประมาณ 6 ม. หรือตามสภาพ ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	960,000	709.71	681,321.60	1.3848	982.80	943,494.15
9	9. สร้างชั้นพื้นฐานเหล็กทางหินคลุกบดอัดแน่นหนาเฉลี่ย 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	160,000	124.64	19,942.40	1.3848	172.60	27,616.23
10	10. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01 กว้างประมาณ 0.50 ม. หรือตามสภาพ เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	160,000	630.54	100,886.40	1.3848	873.17	139,707.48
รวมราคากลาง								3,298,055.41

คนยื่น ตริตุณย์

18 ธันวาคม 2566 11:08:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงขอยรามคำแหง 118 แยก 49 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตสะพานสูง/กรุงเทพมหานคร

(คมสัน ตรัฐนิยม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เตียว ปินอุมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สรวิทย์ แก้วผลึก)
กรรมการกำหนดราคากลาง